
Gierzwałd, 27.08.2013 r
Gmina Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
Gierzwałd 33
14-107 Gierzwałd

Zaproszenie do składania ofert 
Znak: RGGIOŚ.2711.12.2013

dotyczy zamówienia na roboty budowlane – polegające na budowie fundamentu 
pod komin kotłowni w msc. Dylewo, gmina Grunwald

I. ZAMAWIAJĄCY
Gmina Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
Gierzwałd 33, 14-107 Gierzwałd
NIP: 741-209-03-87, REGON: 510743232

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przy obiekcie kotłowni gminnej w msc. Dylewo należy wykonać, z materiałów dostarczonych 
przez Wykonawcę, zbrojoną stopę fundamentową pod komin stalowy. Ponadto Wykonawca ustawi 
komin stalowy o wysokości 14 m i średnicy wewnętrznej 320 mm (komin dostarczony przez 
Zamawiającego) oraz wykona montaż dostarczonej przez Zamawiającego drabinki włazowej.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze sztuką 
w oparciu o załączony przedmiar robót i projekt budowlany.

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

4. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia części zamówienia podwykonawcom.

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 27.09.2013r.

IV. OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
Wykonawca  powinien  złożyć  ofertę  na  formularzu  załączonym  do  niniejszego  zapytania  wraz  z 

dokumentami  rejestrowymi  firmy  potwierdzającymi  uprawnienia  do  wykonywania  robót  budowlanych 
będących przedmiotem niniejszego zamówienia.

Oferta powinna być:
- opatrzona pieczątką firmową,
- posiadać datę sporządzenia, 
- zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP,
- podpisana czytelnie przez wykonawcę. 

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT
1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem  poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na 

adres:  Gmina  Grunwald  z  siedzibą  w  Gierzwałdzie,  Gierzwałd  33,  
14-107 Gierzwałd do dnia: 02.09.2013r., godz. 10.00 (liczy się data wpływu), przesłana faxem na nr 
89 642 69 21 lub mailem na adres: gmina-grunwald@wp.pl

2. Ocena ofert  zostanie  dokonana  do dnia  03.09.2013 r, a wyniki i wybór oferty zostanie ogłoszony 
do dnia 03.09.2013r. w siedzibie Urzędu Gminy.
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane
4. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.
5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert.

1



VI. OCENA OFERT
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:
1 - Cena 100%

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów wywieszając wybór na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald.

VIII. DODATKOWE INFORMACJE
Dodatkowych informacji udziela pan Artur Wilczek pod numerem telefonu 89 642 69 11

IX. ZAŁĄCZNIKI
1. Wzór formularza ofertowego,
2. Przedmiar robót,
3. Projekt budowlany,
4. Projekt umowy.

2


